
PRODUKTOVÝ KATALOG 
VLASOVÉ KOSMETIKY



Ceny uvedené v katalogu jsou platné od 1.1. 2023 a jsou včetně DPH. Změna cen a sortimentu vyhrazena. 

SLEVOVÝ SYSTÉM:
- za každý zakoupený výrobek ING získáte 1% slevu
- maximální sleva je 20% - 20 a více výrobků ING

- sčítají se výrobky celého sortimentu ING
- sleva je odečtena ihned na dokladu 

PŘÍKLAD KOMBINACE VÝROBKŮ PRO VAŠI VĚTŠÍ SLEVU:
Při nákupu 10ti barev, 2 oxidačních emulzí, 1 melíru, 2 laků, 2 šamponů (celkem 17 produktů), získáte slevu 17% na všechny výrobky.
Při nákupu 20ti barev, 3 oxidačních emulzí a 2 laků (25 produktů), získáte slevu 20% na všechny výrobky. Jedná se o maximální slevu.

2

COLORING LINE
COLOR-ING CREAM - Oxidační barva 89 odstínů 100 ml 129 Kč 103 Kč
COLOR-ING EMULSION - Oxidant 3%, 6%, 9%, 12% 1000 ml 139 Kč 111 Kč
BLEACHING POWDER FORCE9- Melírovací prášek se silou9 500 gr 499 Kč 399 Kč
BLEACHING CREAM - Melírovací krém 300 ml 449 Kč 359 Kč
REMOVER CREAM - Krémový odstraňovač 100 ml 169 Kč 135 Kč
NO SKIN COLOR - Krém proti zabarvení pokožkyl 100 ml 179 Kč 143 Kč
ANTI YELLOW SHAMPOO - Šampon proti žlutým tónůml 250 ml 179 Kč 143 Kč 233 Kč
ANTI YELLOW SHAMPOO - Šampon proti žlutým tónům 500 ml 299 Kč 239 Kč 389 Kč
STYLING LINE
REVITALIZING FLUID - Revitalizační fluid 250 ml 219 Kč 175 Kč 285 Kč
MOUSSE SOFT - Pěna lehce tužící 250 ml 219 Kč 175 Kč 285 Kč
MOUSSE STRONG - Pěna silně tužící 250 ml 219 Kč 175 Kč 285 Kč
VOLUME FOAM LIFT - Pěna na objem 250 ml 199 Kč 159 Kč 259 Kč
EXTRA STRONG GUM - Silně tužící gel 250 ml 199 Kč 159 Kč 259 Kč
PURE ENERGY FIXING - Lak na vlasy 500 ml 219 Kč 175 Kč 285 Kč
BIO EXCELLENT FIXING - Ekologický lak na vlasy 300 ml 249 Kč 199 Kč 324 Kč
SHINING FLUID - Fluid pro lesk 80 ml  189 Kč 151 Kč 246 Kč
SPIDER WAX - Spider vosk 100 ml 169 Kč 135 Kč 220 Kč
GLOSSY WAX - Lesklý vosk 100 ml 169 Kč 135 Kč 220 Kč
HYDRA WAX - Hydratační vosk 100 ml 169 Kč 135 Kč 220 Kč
DULL GUM - Modelační matná guma 100 ml 169 Kč 135 Kč 220 Kč
10v1 - Multifunkční sprej 250 ml 269 Kč 215 Kč 350 Kč
FRIZZ CONTROLLER SHAMPOO - Šampon proti porézním vlasům 250 ml 169 Kč 135 Kč 220 Kč
FRIZZ CONTROLLER SERUM - Serum proti krepatým vlasům 150 ml 219 Kč 175 Kč 285 Kč
GLOSSY SPRAY - Sprej pro lesk 250 ml 229 Kč 183 Kč 298 Kč
TREATING LINE
VITALIZING SHAMPOO - Posilující šampon 250 ml 250 ml  169 Kč 135 Kč 220 Kč
VITALIZING SHAMPOO - Posilující šampon 1000 ml 1000 ml 269 Kč 215 Kč 350 Kč
FREQUENCE SHAMPOO - Šampon pro časté mytí 250 ml 250 ml 159 Kč 127 Kč 207 Kč
FREQUENCE SHAMPOO - Šampon pro časté mytí 1000 ml 1000 ml 259 Kč 207 Kč 337 Kč
TREATED HAIR SHAMPOO - Šampon pro barvené vlasy 250 ml 250 ml 189 Kč 151 Kč 246 Kč
TREATED HAIR SHAMPOO - Šampon pro barvené vlasy 1000 ml 1000 ml 339 Kč 271 Kč 441 Kč
BIVALENT SHAMPOO -  Šampon s dvojím účinkem, 250 ml 250 ml 199 Kč 159 Kč 259 Kč
BIVALENT SHAMPOO -  Šampon s dvojím účinkem, 1000 ml 1000 ml 359 Kč 287 Kč 467 Kč
NOURISHING MASK - Výživný kondicionér 1000 ml 1000 ml 199 Kč 159 Kč 259 Kč
MASK FOR FINE HAIR - Maska pro jemné vlasy 1000 ml 1000 ml 229 Kč 183 Kč 298 Kč
MASK FOR DRY HAIR - Maska pro suché vlasy 1000 ml 1000 ml 229 Kč 183 Kč 298 Kč
PRE&POST MOUSSE - Restrukturalizační pěna 250 ml 250 ml 296 Kč 237 Kč 385 Kč
BIPHASIC SPRAY - Dvoufázový sprej 500 ml 309 Kč 247 Kč 402 Kč
CRYSTAL SERUM - Krystal sérum 120 ml 264 Kč 211 Kč 343 Kč
CREAMY OIL - Krémový olej 250 ml 285 Kč 228 Kč 371 Kč

Obsah Cena vč. DPH TOP cena 
-20%

Doporučená 
prodejní 

cena

CENÍK PLATNÝ OD 1. 1. 2023



VŠECHNY CENY UVEDENÉ V KATALOGU JSOU  
S 20% SLEVOU VIZ. SLEVOVÝ SYSTÉM.

SLEDUJTE SYMBOLY NA OBALECH VÝROBKŮ

Výživa Efekt 
proti 

stárnutí

Dvojí 
účinek

Proti  
zacuchávání  
a krepatění

Revitalizace

Fixace Sensitivita Ochranná  
péče

Posílení 
vlasů

Bez 
dehydratace

Konec 
roztřepeným 

konečkům

Hydratace Restruktu- 
ralizace

Lesk

Objem

DELIKÁTNÍ VŮNĚ 
S PŘÍRODNÍMI SLOŽKAMI,  
S OVOCNÝMI KYSELINAMI, 
ZELENÝM ČAJEM 
A MLÉČNÝMI PROTEINY, 
KTERÉ ZAJISTÍ EFEKTIVNÍ 
A BEZPEČNÉ BARVENÍ. 

CELÁ ŘADA OBOHACENA 
O PANTHENOL, ZELENÝ 
ČAJ, OVOCNÉ KYSELINY, 
ŽENŠEN, GUARANU A UV 
OCHRANU K DODÁNÍ 
NOVÉHO TRENDY 
VZHLEDU.

VITAMÍNY „B“ SKUPINY, 
BIOTION, B5, PP, 
SOPHORA, ZÁZVOR, 
MENTOLOVÝ VÝTAŽEK. 
PRO PÉČI A REGENERACI.

Všechny ING 
produktové řady 
prochází přísnými 
laboratorními testy 
a testy kvality.

3



- vyživuje, hydratuje a chrání
vlasovou strukturu 

- nízká koncentrace amoniaku díky
extrémně odolným molekulám barvy 

- zajišťuje dlouhotrvající výsledek 
barvení

- optimální krytí bílých vlasů

Aktivní složky: 
ovocné kyseliny, zelený čaj

- k zesvětlování, melírování 
a kompletnímu odbarvování

- chrání vlasy a pokožku během 
aplikace

- v menším množství může být 
nanášen přímo na pokožku hlavy

- maximální zesvětlení až o 7 odstínů

Aktivní složky: 
bambucké máslo (bohaté na antioxidanty)
kukuřičné proteiny (chrání a hydratují)
přírodní včelí vosk (pro jemné vlasy  
plné lesku)

Díky složení nové generace, zajišťuje ještě 
lepší výsledky: zesvětlení až o 9 odstínů 
se zachováním struktury vlasového 
vlákna. Modrofialový pigment zabraňuje 
žluto-oranžovému nádechu, dodává jas 
a jednotnost odbarvování. Doporučen 
ke všem zesvětlovacím technikám, 
melírování atd.
Díky KERATINU, HEDVÁBNÝM 
PROTEINŮM a PERLEŤOVÉMU PRÁŠKU 
působí proti vysušování vlasů, které 
je způsobeno procesem odbarvování. 
Dodává jemnost, elasticitu a lesk vlasům.

Poměr míchání 1:1,5.
Doba působení 30 - 45 minut.

100 ml / 89 odstínů

300 g

500 g

CENA OD: 103 Kč

CENA OD: 359 Kč

CENA OD: 399 Kč

COLOURING CREAM 
OXIDAČNÍ BARVA

BLEACHING CREAM 
MELÍROVACÍ KRÉM

BLEACHING POWDER FORCE9 
MELÍROVACÍ PRÁŠEK SE SILOU 9

Výživa

Efekt 
proti 

stárnutí

Sensitivita

Sensitivita

Lesk

Výživa

4

• 100% KRYTÍ  
   BÍLÝCH VLASŮ



- s ovocnou vůní
- díky přírodním složkám vlasy

posiluje a společně s barvou 
nebo melírem vytváří příjemnou 
krémovou směs

- krém vytváří ochranný film
zabraňující začervenání pokožky 
a chrání ji od nežádoucího 
zabarvení 

- aplikace na čelo a jiné části
obličeje, které mohou přijít 
do kontaktu s barvicími nebo 
odbarvovacími produkty

- ochrana a hydratace rukou
kadeřníků

Aktivní složky: 
mléčné proteiny

- odstraňuje zbytky barvy z pokožky
po barvení

- neobsahuje abrazivní složky
a nedráždí pokožku

1000 ml

SÍLY:  
vol. 10 - 3%
vol. 20 - 6%
vol. 30 - 9%
vol. 40 - 12%

100 ml

100 ml

CENA OD: 111 Kč

CENA OD: 143 Kč

CENA OD: 135 Kč

OXIDANT EMULSION 
OXIDAČNÍ EMULZE

NO SKIN COLOR 
KRÉM PROTI ZABARVENÍ 
POKOŽKY

REMOVER CREAM 
KRÉMOVÝ ODSTRAŇOVAČ

Sensitivita

Hydratace

Sensitivita

Ochranná 
péče

5



- jemný šampon s kyselým pH
- odstraňuje žluté tóny
- odbarveným vlasům dodává vitalitu

a lesk
- optimalizuje a stabilizuje

melírované vlasy

Aktivní složky: 
ovocné kyseliny
zelený čaj

- objemová pěna se speciálním
složením

- dodává objem od kořínků vlasů
- vhodná i na jemné vlasy

250 ml
500 ml

250 ml

CENA OD: 
OD 143 KČ (250 ML)
OD 239 KČ (500 ML)

CENA OD: 159 Kč

ANTI-YELLOW SHAMPOO 
ŠAMPON PROTI ŽLUTÝM 
TÓNŮM

VOLUME  
FOAM LIFT 
PĚNA NA OBJEM

Sensitivita

Výživa

Efekt 
proti 

stárnutí

Lesk

Hydratace

6

Lesk

Posílení  
vlasů

Pro použití produktů z řady ColorING se řiďte pokyny uvedenými v knize barvení ING.



- dodává tvar a podporuje výsledek
- pro jednoduché i náročné účesy
- nezanechává ve vlasech zbytky

Aktivní složky:
zelený čaj
ovocné kyseliny
Panthenol

- pro zvýraznění pohybu a objemu
- pro všechny stylingové techniky
- lak s inovativní technologií spojuje

poslední generaci polymerů se 
silikonovými makromolekulami

- vlasy jsou chráněny před smogem
a nepříznivými klimatickými vlivy

- účesu dodává tvar
- neutrální a jemná vůně

Aktivní složky:
ovocné kyseliny, zelený čaj,
UV ochrana, stopové prvky

250 ml

500 ml

CENA OD: 175 Kč

CENA OD: 175 Kč

STRONG MOUSSE 
PĚNA SILNĚ TUŽÍCÍ

PURE ENERGY  
FIXING 
LAK NA VLASY

Efekt  
proti 

stárnutí

Fixace

Výživa

Lesk

Objem

Fixace

Efekt  
proti  

stárnutí

Hydratace

- pečující pěna 
- lehce se nanáší
- perfektní pro tvorbu náročných

účesů s přirozeným efektem
- optimální fixace

Aktivní složky:
ovocné kyseliny
zelený čaj
Panthenol

250 ml

CENA OD: 175 Kč

SOFT MOUSSE 
PĚNA LEHCE TUŽÍCÍ

Fixace

Efekt 
 proti  

stárnutí

Sensitivita

Objem

Hydratace

7



- ideální pro zvýraznění pramínků
- velmi suchý a nemastný
- extra lesklý efekt

- silně fixační
- matný efekt
- ideální pro tvorbu módních účesů

a extrémních textur

100 ml

100 ml

CENA OD: 135 Kč

CENA OD: 135 Kč

HYDRA WAX 
HYDRATAČNÍ VOSK

DULL GUM 
MODELAČNÍ  
MATNÁ GUMA

Posílení 
vlasů

Fixace

- pro zvýraznění pohybu a objemu
- lak s inovativní technologií spojuje

poslední generaci polymerů se 
silikonovými makromolekulami

- vlasy jsou chráněny před smogem
a nepříznivými klimatickými vlivy

- dodává objem a lesk 
- rychle zasychá
- snadno se vyčesává kartáčem
- šetrný k životnímu prostředí
- jemná vůně

Aktivní složky:
ovocné kyseliny, zelený čaj
UV ochrana, stopové prvky

300 ml

CENA OD: 199 Kč

BIO EXCELLENT FIXING 
EKOLOGICKÝ LAK 
NA VLASY

Fixace

Efekt  
proti  

stárnutí

Sensitivita

Objem

Lesk 

Výživa

Objem

Lesk

Hydratace

8



- ultra lesklý vosk
- suchá, nemastná konzistence
- ideální pro tvarování a fixaci

přirozeného vzhledu
- zvýrazňuje pramínky

- pro vytváření různých stylů
- antioxidační a posilující efekt
- rychle zasychá
- zajišťuje požadovaný

a dlouhotrvající výsledek

Aktivní složky:
ovocné kyseliny
ženšen
Guarana

100 ml

250 ml

CENA OD: 135Kč

CENA OD: 159 Kč

GLOSSY WAX 
LESKLÝ VOSK

EXTRA STRONG GUM 
SILNĚ TUŽÍCÍ GEL

Fixace

Objem

- střední fixace
- ideální pro každodenní 

zvýraznění vln
- snižuje krepatění 

a elektrizování vlasů

100 ml

CENA OD: 135 Kč

SPIDER WAX 
SPIDER VOSK

Fixace

Posílení  
vlasů

Hydratace

Výživa

Lesk

Lesk

Objem

9



- obnovuje a chrání křehké
a zničené vlasy

- zaceluje roztřepené konečky 
a zamezuje jejich tvoření

Aktivní složky:
olej z lněného semínka

- opravdová revoluce v péči o vlasy
- přírodní složky spolu s inovativním

komplexem látek, které poskytují 
10 různých účinků 

Aktivní složky:
arganový olej, 
makadamiový olej,
mořské řasy, výtažek z hedvábí,
lněná semínka,
aminokyseliny keratinu,
aktivní X-HP, aktivní MFP,
UV filtry, pšeničné proteiny

80 ml

250 ml

CENA OD: 151 Kč

CENA OD: 215 Kč

SHINING FLUID 
FLUID PRO LESK

10 IN 1 MULTIACTION SPRAY 
MULTIFUNKČNÍ  
SPREJ 10v1

Ochranná 
péče

Bez 
dehydratace

ObjemProti  
zacuchávání 
a krepatění

FixaceLesk

- revitalizuje a chrání vlasy
- usnadňuje rozčesávání vlasů
- ideální pro suché a citlivé vlasy
- zanechává vlasy lesklé a jemné

Aktivní složky:
kolagen
ovocné kyseliny
zelený čaj

250 ml

CENA OD: 175 Kč

REVITALIZING FLUID 
REVITALIZAČNÍ 
FLUID

Efekt  
proti  

stárnutí

Restruktu- 
ralizace

Proti  
zacuchávání 
a krepatění

Lesk

Hydratace

Bez 
dehydratace

Ochranná 
péče

Hydratace

Lesk

Konec 
roztřepeným 

konečkům

Efekt  
proti  

stárnutí

Konec 
roztřepeným 

konečkům

VýživaPosílení  
vlasů

10



- bezoplachové sérum eliminuje
nežádoucí vlny a elektrizování vlasů 

- vyživuje, dodává lesk, s účinkem
proti stárnutí vlasů

- vlasy jsou hladké i v případě
vysoké vlhkosti

Aktivní složky:
avokádový olej
arganový olej
vitamin E
Mirustyle MFP
UV filtry

- sprej dodává jemnost a lesk
krepatým vlasům

- hydratuje vlasy

Aktivní složky:
avokádový olej
arganový olej

150 ml

250 ml

CENA OD: 175 Kč

CENA OD: 183 Kč

FRIZZ CONTROLLER SERUM 
SÉRUM PROTI  
KREPATÝM VLASŮM

GLOSSY SPRAY 
SPREJ PRO LESK

- s okamžitým efektem
rovnějších vlasů

- hydratuje a vyživuje
- vlasy jsou hedvábně jemné, 

hladké a lesklé

Aktivní složky:
avokádový olej
arganový olej

250 ml

CENA OD: 135 Kč

FRIZZ CONTROLLER SHAMPOO 
ŠAMPON PROTI  
KREPATÝM VLASŮM

Výživa

Hydratace

Efekt  
proti 

stárnutí

Lesk

Výživa

Lesk

Hydratace

11



- ošetřující šampon, který eliminuje
výskyt lupů i z mastné pokožky 
hlavy

- působí na mazové žlázy

Aktivní složky:
extrakt z vlaštovičníku
pukléřka islandská

- na barvené a chemicky
ošetřené vlasy

- regeneruje, hydratuje
- vlasy jsou krásné, jemné

a plné lesku

Aktivní složky:
ovocné kyseliny
zelený čaj

CENA OD: 159 Kč (250 ml)
287 Kč (1000 ml)

CENA OD: 151 Kč (250 ml)
271 Kč (1000 ml)

BIVALENT SHAMPOO 
ŠAMPON S DVOJÍM
ÚČINKEM

TREATED HAIR SHAMPOO 
ŠAMPON PRO  
BARVENÉ VLASY

- obnovuje růst vlasů
- omezuje padání vlasů

Aktivní složky:
rostlinný vitamínový komplex  
se zázvorovým extraktem
sophora
cypriš

250 ml 
1000 ml

250 ml 
1000 ml

CENA OD: 135 Kč (250 ml)
215 Kč (1000 ml)

VITALIZING SHAMPOO 
POSILUJÍCÍ ŠAMPON

Revitalizace

Výživa

Posílení  
vlasů

Lesk

Sensitivita

Lesk

Dvojí  
účinek

Efekt  
proti  

stárnutí

Restruktu- 
ralizace

Výživa

Bez  
dehydratace

250 ml 
1000 ml

12



- pěna vyživuje a chrání chemicky
ošetřované vlasy

- efektivně vyrovnává poréznost
- použití dvěma způsoby:

1. restrukturalizace vlasů 
2. ochrana před chemickým
ošetřováním vlasů

Aktivní složky:
kolagen
pšeničné proteiny

- restrukturalizuje vlasy
- díky pH 3,5 regeneruje 

vlasový stvol
- navrací krásu barveným

a porézním vlasům
- vlasy jsou jemné a příjemně voňavé

Aktivní složky:
ovocné kyseliny
zelený čaj

PRE&POST FOAM 
RESTRUKTURALIZAČNÍ 
PĚNA

NOURISHING MASK 
VÝŽIVNÝ  
KONDICIONÉR

- šetrně čistí, dodává vlasům
jemnost a lesk

- šetrný k vlasům a vlasové pokožce
- pH 5
- k dennímu použití

Aktivní složky:
ovocné kyseliny
zelený čaj

250 ml 
1000 ml

250 ml

CENA OD: 127 Kč (250 ml)
207 Kč (1000 ml)

FREQUENCE SHAMPOO 
ŠAMPON PRO 
ČASTÉ MYTÍ

Efekt  
proti  

stárnutí

Lesk

Hydratace

Proti 
zacuchávání 
a krepatění

Sensitivita

Proti 
zacuchávání 
a krepatění

Dvojí  
účinek

Hydratace

Výživa

Restruktu- 
ralizace

Lesk

Hydratace

Výživa

Efekt  
proti  

stárnutí

Proti 
zacuchávání 
a krepatění

Bez  
dehydratace

1000 ml

CENA OD: 237 Kč

CENA OD: 159 Kč
13



- vlasy vyživuje a hloubkově
hydratuje

- snadné rozčesávání
- regeneruje vlasy

Aktivní složky:
olivový olej

MASK FOR DRY HAIR 
MASKA PRO SUCHÉ VLASY

- vyživuje a hydratuje
- vlasy zanechává hebké, jemné

a lesklé
- dodává účesu objem

Aktivní složky:
aktivní rostlinné výtažky  
z mořských řas

1000 ml

1000 ml

CENA OD: 183 Kč

MASK FOR FINE HAIR 
MASKA PRO JEMNÉ VLASY

Restruktu- 
ralizace

Výživa

Hydratace

Proti 
zacuchávání 
a krepatění

Objem

Ochranná 
péče

Proti 
zacuchávání 
a krepatění

Výživa

Hydratace

CENA OD: 183 Kč

14

CRYSTAL SERUM 
- KRYSTAL SÉRUM

Sérum pro hloubkovou výživu 
a lesk, které působí proti roztřepeným 
konečkům a usnadňuje rozčesávání.

Aktivní složky:
- Arganový olej - hydratuje, vyživuje 
  a působí proti zacuchávání, vlasy 
  nezatěžuje.
- Bavlněný olej
- Vitamin E

250 ml

CENA OD: 211 Kč

CREAMY OIL 
- KRÉMOVÝ OLEJ

Olej s několika benefity, 
zajistí lesk vlasů, výživu, 
posílí je a usnadní jejich 
rozčesávání. Zároveň 
chrání pokožku před 
vnějšími vlivy. Pro jemné, 
zdravé a lesklé vlasy.

Aktivní složky:
- Bavlněný olej
- Vitamin E

250 ml

CENA OD: 228 Kč

BIPHASIC SPRAY 
DVOUFÁZOVÝ SPREJ

Sprej pro hydrataci a 
regeneraci vlasů s dvojím 
účinkem. Usnadňuje 
rozčesávání.

Aktivní složky:
- Arganový olej 
- UV ochrana

CENA OD: 247 Kč
500 ml



HAIR SERVIS, spol. s r.o. 
Rabasova 1/1081
140 00 Praha 4

www.hairservis.cz

ZNÁTE SVÉHO 
OBCHODNÍHO REPREZENTANTA?

www.hairservis.cz/kontakty/



PRODUKTOVÝ KATALOG VLASOVÉ KOSMETIKY  
PLATNÝ OD 1. 1. 2023

PRODEJNY HAIR SERVIS

Volovnice 300, 547 01 Náchod
Zelená linka: 800 138 249 
Provozní doba:  
Po-Čt 7:30-16:00
Pá 7:30-15:30 
Telefon: 491 424 702

Brněnské nám. 5, 695 01 Hodonín
Zelená linka: 800 159 712 
Provozní doba: 
Po–Čt: 8.00–17.00,  
Pá: 8.00–15.00 
Telefon: 724 882 766,
 

Škrobárenská 4, CTPark Ponávka, 602 00 Brno
Provozní doba:
Po – Čt:  8.00  – 17.00,
Pá: 8.00  – 15.00 
Telefon: 724 882 767, Zelená linka: 800 220 011 

Helsinská 8, 779 00 Olomouc
Zelená linka: 800 100 694 
Provozní doba: 
Po–Čt: 7.30–16.00, 
Pá: 7.30–15.00 
Telefon: 585 414 866, 
775 854 947, 736 750 230 

Truhlářská 20, 110 00 Praha 
Telefon: 778 759 759 
Rabasova 1, 140 00 Praha 4, 
Zelená linka: 800 100 246 
Telefon: 241 440 655
Českomoravská 21, 190 00 Praha 9  
Tel.: 296 645 144 

Plzeňská 176, 150 00 Praha 5
Tel.: 778 766 999
Provozní doby všech prodejen: 
Po–Pá: 8.00–18.00, So: 10.00–13.00 

Okružní 1391, 537 01 Chrudim
Zelená linka: 800 169 353 
Provozní doba:  
Po: 7.00–16.00, 
Út: 7.00–18.00 
St, Čt, Pá: 7.00–16.00,  
So: 8.00 – 12.00
Telefon: 469 688 664, 777 764 998 

OC Březinky Březinova 4690/144, 586 01 Jihlava
Provozní doba :
Po-Pá: 8:00 – 12:00, 12:30 – 17:30, So: 9:00 – 12:00
Tel. : 775 888 808

Bendova 48, 301 00 Plzeň
Zelená linka: 800 178 534 
Provozní doba:  
Po–Pá: 8.00–17.00,  
So: 9.00–12.00 
Telefon: 377 241 142, 

České Vrbné 2381 (1.patro), 370 11 České Budějovice
Zelená linka: 800 445 599 
Provozní doba: Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00 
Telefon: 387 201 042, 
Budějovická 757, 390 02 Tábor  
Zelená linka: 800 204 070
Provozní doba: Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00

Martinovská 3285/36f, 723 00  
Ostrava – Martinov
Zelená linka: 800 100 061 
Provozní doba:  
Po, St, Čt: 7.00–15.00,  
Út: 7.00–16.00,  
Pá: 7.00–14.00,  

Telefon: 596 950 000, 596 950 001, 777 457 000, 777 480 777,
Nákladní 36/16a, 746 01 Opava
Provozní doba: Po: 7.30–16.00, Út–Čt: 7.30–15.00 
Pá: 7.30–14.00, Telefon: 778 543 555
Na Nábřeží 102, 736 01 Havířov
Provozní doba: Po: 7.30 – 16.00 
Út, St, Čt: 7.30 – 15.00 
Pá: 7.30 – 14.00 
Telefon: 778 735 500.

Sedlec u Mostu 3, 434 01 Most 
Zelená linka: 800 900 525
Provozní doba:  
Po–Čt: 8.00-16.30 
Pá: 8.00–14.30  
So: 9.00–12.00 
Telefon: 476 118 462 

Krkonošská 168, 460 07 Liberec
Zelená linka: 800 440 555 
Provozní doba: Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00
Závodní 387/12a, 360 06 Karlovy Vary – Dvory
Zelená linka: 800 500 440
Provozní doba: Po-Pá: 8.30-17.00, So: 9.00-13.00
Železničářská 1090/14, 400 03 Ústí nad Labem
Zelená linka: 800 900 646
Provozní doba: Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00


